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Ausgegebene, eingelöste und nicht eingelöste 
Vermittlungsgutscheine (VGS)

© IAB

Von den insgesamt ... Tsd. 
ausgegebenen VGS wurden ... %

nicht eingelöst

im Rechtskreis SGB III eingelöst

im Rechtskreis SGB II eingelöst

ausgegebenen VGS wurden ... %

91,3 %

783 Tsd.

2007

4,5 %
4,3 %

749 Tsd.

2004

7,2 %

92,8 %

Quelle: Geschäftsdaten der BA aus coArb und Verbis (ausgegebene 
VGS), Statistik der BA (Auszahlungen), eigene Berechnungen. 
Optierende Kommunen sind für das Jahr 2007 im Bereich des SGB II 
ausgeschlossen.


